Capitulum XLV

nec delectari. **T**alis ē et hō frigid⁹. amarus. et horrid⁹. Et sicut acetuz nihil valet ad id qđ qñ valebat. ita et hō penitus inutilis factus est et deo et sibi et creaturis. Et sicut acetū reiectū ē a mensis. eo q̄ nullā habet vini pristini bonitatē. ita et hō ab oculis dei pectus iacet. eo q̄ natuā pdiderit dignitatē et factus sit acetosus. ponticus. crudel. acerb. eterna ab hominatō dignissim⁹. **S**ed. q̄tū distat hō freneticus amens et satius ab hoie sensato sapiēt et docto. tñ distat statutus hois in q̄ nunc putridus iacet ab illo statu in q̄ merito esse debet. **T**ercio. q̄tū distat mulier sordida. fornicaria et adultera q̄ sicut stercus in via culcat. a muliere pudica. sobria et honesta. tñ distat hō nunc fornicans et recedens a deo suo. q̄ deberet illi eē fidelis. stolidus et pudicus. **Q**uarto. sicut arbor q̄ h̄z in radicib⁹ medullā amara. crudā et silvestre poma tribuit pontica. acerba. siluetria. q̄ si quis gustauerit obstupecent dēces eius. ita hō cū habeat voluntatē corrupta. impia. amara. oīa opa eius corrupta nascunt deo et hoib⁹ ex oīa creaturis. eternis ignib⁹ reputata. **D**ñic⁹. Ultimā in his speciis hō suā turpitudinē velit attēdere ut se deformē lugeat et miserabilē.

Dlapsus et corruptio hois p̄t

attēdi ex pte iuris paternitatis et filiatōis

Caplm. xlv.

Raymūdus. Nūm adiuertere nūc etiā hois corruptā vitā p̄ferē. **P**ro inter se ius paternitatis et filiatōis. Attēde diligēter qđ filius debeat suo patri carnali a q̄ solū corpus accepit. et facile cognoscet qđ hō debeat deo patri suo a q̄ aīam nobilissimā adeptus ē. incorruptibile. insolubile. spiritale. interminabile. Detet enī filius patri tpali amorē. timorē. honorē. fidē. reuerentia. obedientia. p̄stantia p̄seuerantia. obsequientia. Pari mō. imo multo amplius hō patres suū spiritale deū tenet amare. metuere. honorare. obedire tē. Itē filii carnis cauet ne aut offendat aut vituperet aut p̄tristet aut dehonestet patrēsum. **L**aquet etiā z se opponit ne ab alijs aut offendat pater. aut vituperet. aut p̄tristet. aut indigne agat. **H**ec oīa multo diligen- tius dñ obseruare hō erga deū genitorē suū. **D**ñic⁹. Quorsū ista

Raymūdus. Ut palā videoas hois ruinā. hō enī in eo statu in q̄ **N**ota h̄ hois nūc lapsus facet erga deū nec amorē h̄z nec timorē. nec obedientia nec ruinā humilitatē. nec subiectōez. nec fidētiā. nec spem. nec credulitatē. **I**mmo (qđ sine genuitū nō audies) odit deū. et tēnit. vitupat. et in facie eius supbiens rebellē se illi et inobedientē. andacē. timidūz. p̄stitus **D**ñic⁹. Hinc reuera p̄z hois pditio. corruptio. alienatio et semipiterna deictio. **R**aymūdus. Planius adhuc patebit. Nos vide mus ad oculū qñ filius aut offendit. aut supbit. aut calūniaſ patrē suū carnalē. oīes enī et nequissimū. iniustissimū. ingratissimū iudica-